

6D030100, 8D04203-Құқықтану; 6D030200, 8D04201 – Халықаралық құқық мамандықтарының тобы бойынша әл - Фараби атындағы ҚазҰУ жанындағы диссертациялық кеңестің философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру (беруден бас тарту) жөніндегі диссертациялық кеңестер қабылдаған шешімдер туралы 2022 жылғы 2-тоқсан үшін тоқсан сайынғы есеп

№	Докторанттың (Т.А.Ә. (ол болған жағдайда))	Туған жылы	Докторант туралы оқыған мерзімі	Докторант оқыған ЖОО	Диссертация тақырыбы	Ғылыми кеңесшілері (Т.А.Ә. (ол болған жағдайда), дәрежесі, жұмыс орны)	Ресми рецензенттер (Т.А.Ә. (ол болған жағдайда), дәрежесі, жұмыс орны)	Қорғау күні	Диссертациялық кеңес және апелляциялық комиссия (болған жағдайда) қабылдаған шешім	Диплом №
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Мамандықтар тобы бойынша диссертациялық кеңес: «6D030100 – Құқықтану», «6D030200 – Халықаралық құқық»										
1	Асанова Саида Эргашевна	1973	2016 - 2019	Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ	«Азаматтық процестегі дауларды шешудің балама тәсілдері: теориялық және практикалық аспектілер»	<p>Карагусов Фархад Сергеевич-заң ғылымдарының докторы, әл-Фараби ат. ҚазҰУ профессоры, Алматы қ., Қазақстан;</p> <p>Шрамм Ханс-Йоахим-құқық докторы, профессор, экономика ғылымдары факультетінің Азаматтық құқық кафедрасының меңгерушісі, қолданбалы ғылымдар университеті: технология, бизнес және</p>	<p>Сақтағанова Индира Советқызы-заң ғылымдарының кандидаты, Л. Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, конституциялық құқық кафедрасының меңгерушісі, Нұр-сұлтан Қ., Қазақстан.</p> <p>Исаева Айнұр Жеңісқызы-PhD докторы, аға оқытушы Қорқыт Ата атындағы Қызылорда</p>	14.05.2022	«6D030100 – Құқықтану» мамандығы бойынша (PhD) философия докторы атағын тағайындау	

						дизайн Висмар к., Германия.	университеті Құқықтану кафедрасы, Қызылорда қаласы, Қазақстан.			
2	Кусаинова Айнур Казыбековна	1975	2017 - 2020	Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ	«Қазақстан Республикасындағы электронды құжат айналымы аясындағы қатынастарды азаматтық құқықтық реттеу»	Омарова Айман Бекмуратовна – әл – Фараби атындағы азаматтық құқық және азаматтық іс жүргізу, еңбек құқығы кафедрасының доценті, заң ғылымдарының кандидаты, Алматы қ., Қазақстан; Томас Хоффманн – құқық докторы, Таллин техникалық университетінің профессоры, Таллинн қ., Эстония.	Нукушева Айгуль Ашимовна – заң ғылымдарының кандидаты, Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университетінің азаматтық және еңбек құқығы кафедрасының профессоры, Қарағанды қ., Қазақстан; Сабиров Камал Канаткалиевич - PhD, Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты, жетекші ғылыми қызметкер, Нұр-Сұлтан қ., Қазақстан.	23.06.2022	«6D030100 – Құқықтану» мамандығы бойынша (PhD) философия докторы атағын тағайындау	
3	Несипбаева Индира Сейсеновна	1983	2018 - 2021	І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті	«Жер реформасының жаңа кезеңі жағдайында Қазақстан Республикасында ауыл шаруашылығы кооперациясын	Еркінбаева Лаззат Калымбековна – заң ғылымдарының докторы, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ профессоры,	Нигматуллина Эльмира Фаатовна - заң ғылымдарының докторы, Қазан федералды университетінің экологиялық, еңбек құқығы	23.06.2022	«6D030100 – Құқықтану» мамандығы бойынша (PhD) философия докторы атағын тағайындау	

					құқықтық реттеу: халықаралық тәжірибе және ұлттық практика»	Алматы қ., Қазақстан; Ярвелейд Пезтер Мартович – заң ғылымдарының докторы, Таллин университетінің профессоры, Таллин қ., Эстония.	және азаматтық іс жүргізу кафедрасының доценті, Қазан қ. (Татарстан); Узакова Гузал Шариповна - заң ғылымдарының докторы, Ташкент мемлекеттік заң университетінің экологиялық құқық кафедра меңгерушісі, Ташкент қ. (Өзбекстан).			
4	Маммадов Рашад Әйнаддин оглы	1973	2017 - 2020	Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ	«Мигранттар қылмысына қарсы тұрудың криминологиялық мәселелері»	Джансараева Рима Еренатовна - заң ғылымдарының докторы, профессор, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті, қылмыстық құқық, қылмыстық іс жүргізу және криминалистика кафедрасының меңгерушісі, Алматы қ. Қазақстан; Самедова Шахла Тофик кызы - заң ғылымдарының докторы, Баку мемлекеттік университеті,	Алаева Гульназ Турсуновна – заң ғылымдарының кандидаты, «Тұран» университетінің құқық ҒЗИ «Құқықтану және халықаралық құқық» кафедрасының доценты, Алматы қ., Қазақстан; Алдабергенова Нонна Алдабергеновна - заң ғылымдарының кандидаты, «Тұран» университетінің құқық ҒЗИ «Құқықтану және халықаралық құқық»	28.06.2022	«6D030100 – Құқықтану» мамандығы бойынша (PhD) философия докторы атағын тағайындау	

						қылмыстық құқық және криминология кафедрасының меңгерушісі, Баку қ., Әзірбайжан.	кафедрасының қауымдастырылға н профессоры, Алматы қ., Қазақстан.			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--